K Divisione Ricambi

f ' 1202

P

RICAMBI

PAT

W MECCANICA

<C;A7‘3 BENASS. SPA

ROTOFALCE
TRIMMER




TAV -1

RF 217 GRUPPO TRASMISSIONE RUOTE

<'M[E¢¢AN)¢ABW

11-2002




MEccancs Bewss RF 217 GRUPPO TRASMISSIONE RUOTE TAV -1

rPos. Qta. Codice Denominazione { rPos. Qta. Codice Denominazione
4 1 6.BA.022.00 Albero ruote 31 2 6.5-1!—".034.00 Spessore 25,1 -35-0,2-03- 05
2 2 3.831.1240  Spina cilindrica @ 10x35 (m6) 2 1 6.L.D.001.00  Tappo olio
3 1 6.HL.009.00  Chiavetta speciale 31 6.CT201.00  Distanziale
4 6 2.290.106T Dado M8 34 1 6.HP.034.56  Spessore 25,1 -35-0.8
5§ 4 3.730.105.0  Rondelia Grower @ 8 tipo pesante 1 6.CC.135.00. C°"°“_3 Elicoidale Z=30 ,
6 4 3.700.106.,T  Rondella Bisellata @ 8 3 1 6.FC.375.00  Collarino
7 1 6.GP.047.00  Prigioniero M8x40 3w 1 6.FU.137.00  Molla
g 3 6.GP.101.00  Prigioniero MB x32 EL 6.HP.035.20  Spessore 25-42-2
9 1 8.C1.142.00 Corpo centrale 39 2 3.250.160.0  Cuscinettc a sfere 25-52-15
10 1 3.250.140.0' Cuscinetto a sfera 20-47-14 40 1 6.FC.391.00  Albero vite senza fine
T 1 6.HP.026.50  Spessore 20-30-0,8 41 1 3.190.1565.0  Cuscinettoarullini28-35-16
42 2 3.800.120.0 38898( E 20 42 1 3.020.194.0 Anelio ditenuta
i3 1 3.801.147.0  Seeger | 47 43 1 6.C0.130.00 Coperchietto
14 14 3.010.185.0 Anelio di tenuta 44 2 6.6Q.074.00 Prolunga protezione mozzo
15 1 3.950.295.0  \Vite TE.P.EIM8x16 45 4 3.970.415T  Vite T.C. M6x20
16 1 6.HC.121.00 Rondella speciale 46 2 6.6Q.012.70.1 Protezione mozzo ruocta
17 7 3.730.105.7  Rondella Grower @ 8 47 4 3.300.103.0  Dado cieco M8
18 2 6GP029.00  Prigionierc M8x31 48 8 6.HC.036.30 Rondellain Rame 8-14-1,5
19 1 3.220.108.0  Boccola sinterizzata 43 2 6.€0.037.00  Coperchio laterale
20 2 6.HC.008.30 Rondefiain fibra 16 -22-1,5 50 2 6.DS.062.06  Guarnizione coperchio laterale
24 1 6.LD.013.00  Tappo olio 51 2 3.010.225.0  Anelio ditenuta 25-47-10
2 1 3.020.115.0  Anello ditenuta 52 4 3.930.388.0  Vite T.E. MBx140
23 1 6.BF115.00  Asta per leva sblocc. Ruote 53 2 3.410.115.0  Camerad'aria
24 1 6.FL.033.00 Levadisinnesto 54 2 3.160.141.0  Copertura
25 4 6.HP.006.50 Spessore 12.1-20-08 55 2 3.931.375.7 Vite T.E. M10x25
26 8 3.710.108.0  Rosetfta ondulata @ 8 66 2 3.730.106.T  Rondella Grower & 10
27 2 8.BQ.131.00 Boccola 57 2 8.HC.114.T0 Rondelia speciale
28 3 3.800.125.0  Seeger E25 58 2 3.120.122.0  Cerchio (
29 1 6.DF.019.00  Forcella sbloccaggio ruota s 1 6.HD.067.00  Ruota completa LX
30 1 3.820.120.0  Spina elastica @ 5x22 60 1 5.HD.066.00  Ruota completa SX



TAV -2

MEccaraca Bewasso

$4-2002

RF 217 GRUPPO TRASMISSIONE LAMA




MEccarncs Bewson

RF 217 GRUPPO TRASMISSIONE LAMA

{ Pos. Qta. Codice Denominazione ‘}
1 1 3.100.144.0 Cinghia trapezoidale
2 1 3.100.138.0 Cinghia
3 1 6.GV.008.00 Puleggia di trasmissione
4 1 3.800.112.0 Seeger E 22
5 6.HP.006.00 Spessore di registrazione
6 1 5.BT.067.00 Braccio tendicinghia
7 2 3.220.108.0 Boccola sinterizzata 12 x 14x 25
8 1 3.950.295.T \ite TS.PELM8x16
9 1 6.HC.121.00 Rondella speciale
i 1 §.GV.006.00 , Puleggiacondotia
1 2 3.254.105.0 Cuscinetto 17-40-12
12 1 3,140.103.T Chiavetta 4x4x 16
3 1 6.BC.087.00 Albero fama
i4 1 3.931.286.T Vite TE. M8x 16
5 8 3.730.105.T Rondelia grower 8 8
16 1 §.HQ.026.TO Guida cinghia
17 1 5.HT.409.00 Supporto faiciante
18 1 3.850.320.0 Vite TS.P.EL. MBx35
18 1 6.8Q.130.00 Boccola
20 1 5.8U.002.00 Galoppino
29 2 3.322.104.T Dado autobloccante M8
22 1 6.F1.013.T0 Morsetto
23 2 3.700.106.T Rondella
24 1 6.FU.145.00 Molla
25 1 3.290.105.7 Dado M7
26 1 5.GV.004.00 Puleggia motore
27 2 3.141.119.0 Chiavetta 4-55x 16
28 1 3.910.335.0 Vite STEL M8x 14

TAV - 2
112002
Fos. Qta.  Codice Denominazione J
29 1  6.HP.016.00 Spessore di registro
36 1 3.801.122.0 Seeger | 22
31 1 6.HC.113.TO Rondella speciale
32 1 3.934.430.0 Vite T.E. 3/8 24 filett. L= 25
33 1 6.FU.147.00 Molla
34 1 5.BT.064.00 Braccio tendicinghia !
5 1 3.322.104.7 Dado autoblaccante M8
3 1 5.841.002.00 Galoppino
37T 1 6.BQ.130.00 Boccola
38 1 5.700.106.T Rondella 8 8
38 1 3.950.320.0 Vite TS.PEI. MB35
40 1 6.FU.140.00 Molla
41 1 6.D1..003.00 Freno lama
42 2 3.292.204.7 Dado M8
43 1 6.G1.048.00 Tirante filettato
44 1 3.290.103.7 Dado M8
45 1 3.420.106.T Fissaggio rapido @ 5
46 1 3.405.106.T Morsetto forcella MS
47 1 3.320.102.7 Dade autoblaccante M5
48 1 6.FU.156.00 Molla
435 1 5.HT.410.00 Supporto frenc
50 2 6.MQ.021.TO Staffa appoggio cinghia
&1 3 3.930.320.T Vite TEM8x 35
62 1 6.C0.124.00.1 Coperchietto
63 2 3.974.103.7 Vite autofilettante T.C. 3,4-4,5
64 1 5.HT.358.00 Sostegno motore
55 4 321901067 Dado M8
66 3 6.HC.0565.00 Distanziale



Miccargcs BEuwss RF 217 GRUPPO COFANO LAMA TAV - 3
FALCIANTE E MANUBRIO 11.2002

P



W Dt

RF 217 GRUPPO COFANO LAMA

Mrccarnca Bewass TAV -3
W FALCIANTE E MANUBRIO snase2
[ Pos. Qta. Codice Denominazione J i Pos. Qta. Codice Denominazione
1 1 6.6Q.093.00 Cofano cinghia 33 2 ;;\.‘}.290.10?1 Dado M10
2 2 6.HT.081.00 Angolare fissaggio carter 34 4 3.700.107.7 Rosetta bisellata @ 10
3 2 3.971.310.T Vite T.C. con calotta ad intaglio MS /1 §.HT327.00.1  Supporto manubrio
4 2 3.971.340.T  Vite T.C. con calotla ad intaglio M5 3 2 3.930.430.T  Vite TE. M10x75
5 2 6.CT.238.00 Distanziale carter 37 3 3.931.180.7 Vite TE. M5x 15
[ 1] 3.971.290.7 Vite TEM8x 20 38 3 3.280.103.7 Dadg M5
7 1 6.DG195.00  Filo disinnesto lama 3 7 9.320.104.T  Dadctautoplaccante M8
8 1 6.DG.154.00 Filo disinnesto ructe 40 4 3.660.117.0 Pomello
s 6 3.322.103.T  Dado autobloccante M6 41 1 6.GL.025.00  Piatto fissaggio bandella
10 1 3.570.134.0' manettino 42 1 6.BN.033.00 Bandella di protezione
11 1 3.940.300.T Vite T.C.E.l. M6x45 43 1 3.931.225.7 Vite TE. M6Ex 16
12 1 6FT005TO  Morsetto Ll S 3. F10.A0BT ROSCTA ELASTICA ?;( g
13 1. 6.1LM.062.TO Vite per leva 45 1 §.GQ.040.00 Protezione
14 2 3.540.119.0 Leva 46 1 6.B0.012.00 Barilotto
‘15 2 3.560.106.0 Manopola 47 2 3.701.430.T Rondella bisellata @ 8 x 24
16 1 6.HB.005.TO Registro M7 x 30 48 1 6.G1.049.00 Perno filettato
17 1 3.322.403.T  Dado autoblaccante 48 4 3.940305.7  Vite a brugola M6 x50
18 2 3.700.105.7 Rosetta bisellata 87 50 5 3.700.104.T Rondella bisellata @ 6
19 1  6CT048.TO  Distanziale 51 2  6.HT.080.00  Suppofoparaurto
20 1 1.290.105.T Dado M7 . §2 4 3.701.125.7 Rondella bisellata @ 6 - 24
21 4 6.FU.038.TO Moalla aleva 53 4 3.322.103.7 Dado autobloccante M6
22 1 3.540.105.T Leva 54 1 5.GG.092.00 Paraurti .
23 1 6.0G.193.00 Filo disinnesto trasmissione 55 2 3.860.138.0 Tappo in plastica
24 2 3.380.121.0 Fascetta 56 1 5.GQ.033.00 Cofano lama
25 2 3930732571 V|TE TCCi HEx46 67 1  6CT236.00  Dismnziale
26 1 * 5HR143,00  Stegole 58 1 6.CM.14500  Lama
27 2 32901037 Dado MS w5 58 2 3.831.109.0  Spina centraggio @ 10x 10
28 1 6.FU.157.00 Molla 60 4 6.FV.080.0¢ Mozzo lama
29 1 6.DT.009.00 Guida filo 61 1 6.HC.128.00 Rondeliagpeciale
30 2 6.LM.080.00 Vite speciale M8 x 35 62 1 3.710.108.T Rondella ondulata @ 8
31 2 3.745.104.0 Rondella 683 1 3.931.295.T Vite TE. MBx 25

e



MEccarnca Bewss TRIMMER RF 217 GRUPPO FALCIANTE TAV - 4

W E PROTEZIONE 11-2002




MEccartca Bewsst

TRIMMER RF 217 GRUPPO FALCIANTE
E PROTEZIONE

rPos. Qta. Codice Denominazione

1 2 3.320.102.7 Dado E M5 autobloccante
2 1 6GLO16TO  Piatto fissaggio gomma protezione
3 1 6.BN.027.00 Bandeila protezione
4 1 6.GL.017.TO Piatto fissaggio gomma protezione
§ 2 3.931.180.T Vite TE.M5x 16
6 2 3.730,103.T Rondella grower & 6
7 2 3.931.225.T Vite TE. M6 x 16
g 2 6.CM.146.00 Filo plastica # 3,5 x 660
g 1 6.CT.235.00 Distanziale

10 1 6.CU.012.00 Disco porta filo

| 6.HH.003.00 Coppa

12 1 3.710.108.T Rosetta ondulata 8 8

13 1 3.931.305.T Vite TE. MBx 35

TAV -4

112002

ms. Qta.

iCodice

Denominazione

H

T









SE AVETE BISOGNO DI RICAMB! ORIGINALI RIVOLGETEVI ALLA :

CPAT
® %,

M5 MUECCANICA. BENASSI ...

< ~
Crat®

]

\ia Statale n°325, Dosso (Fe) Italy — Tel. 0532/848091 Fax 0532/848272

e-mail: info@benassi.it - internet: www.benassi-meccanica.com

Le descrizionl, le ilustrazioni e le caralteristi-

che tecaiche Qui riportate, non sono vincolant
per la Casa Costrutlrice che le comunica a
semplice titolo informative riservandosi la f{a-
colla di modilicarle in qualsiasi momento sen.

22 I'obbligo di aggiornarie in questa pubblica-
zione.

Proprietd letleraria e antistica della
MECCANICA BENASSI S.p.A.

{ Per l'ordlnaziono del Dol gt :icam&fc]

SPECIFICARE CON CHIAREZZA
PER {SCRITTO:

— Tipo di macchina - n. di'matricola.

— Posizione, n. di codice e-denominazions del
perzo,

— Quanlita del padicolari richiesti.

‘ﬂf%f‘”

k) o
(ot

/

IL RIVENDITORE

-

~

K 623 107

~




